

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

เทศบาลตำบลแม่จัน

ประมาณราคา งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบ้านมะโอโคะ หมู่ที่ 12 ขนาด กว้าง 2.70 เมตร ยาว 6 เมตร สูง 2.40 เมตร ชนิด 4 ช่อง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณข้ามห้วยแม่จ้อโกด หมู่ที่ 12 ต.แม่จัน อ.อุ้มผาง จ.ตาก

ตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลแม่จันกำหนด

เจ้าของงาน กองช่างเทศบาลตำบลแม่จัน

ประมาณราคาโดย นายทิมาชู สายทอง

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	202.18	ลบ.ม.	-	-	142.00	28,709.56	28,709.56	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	61.55	ลบ.ม.	2,467.31	151,863.00	466.00	28,682.30	180,545.30	
3	คอนกรีตหยาบ 180 ksc.	4.31	ลบ.ม.	2,150.98	9,270.73	426.00	1,836.06	11,106.79	
4	ลวดผูกเหล็ก	221.00	กก.	35.51	7,847.71	-	-	7,847.71	
5	ไม้แบบ คัด 80%	254.22	ตร.ม.	400.00	101,686.40	-	-	101,686.40	
6	ค่าแรงไม้แบบ	317.77	ตร.ม.	-	-	139.00	44,170.03	44,170.03	
7	ไม้ค้ำยัน	33.00	คัน	200.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
8	ตะปู	79.44	กก.	43.46	3,452.46	-	-	3,452.46	
9	เหล็กเส้น RB 6 มม.	0.04	คัน	25,031.79	1,001.27	4,400.00	176.00	1,177.27	
10	เหล็กเส้น RB 9 มม.	0.16	คัน	24,200.32	3,872.05	4,400.00	704.00	4,576.05	
11	เหล็กเส้น DB 25 มม. (Dowel)	0.09	คัน	24,868.24	2,238.14	3,100.00	279.00	2,517.14	
12	เหล็กเส้น DB 12 มม.	7.78	คัน	24,166.84	188,018.02	3,600.00	28,008.00	216,026.02	
13	เหล็กเส้น DB 20 มม.	3.08	คัน	24,868.24	76,594.18	3,600.00	11,088.00	87,682.18	
14	ดินถมข้าง	24.11	ลบ.ม.	130.00	3,134.30	-	-	3,134.30	
15	หินคลด.เชิงลาด หน้า .015 ม. กว้าง 4 เมตร ยาว 5 เมตร ทั้ง 2 ฝั่ง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 40 ตร.ม. ตะแกรงไวร์เมช 4.0 มม.#20	40.00	ตร.ม.	550.00	22,000.00	-	-	22,000.00	รวมค่าแรง
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								721,231.21	